G & p Andini hinc & lincis sum cum vno isto
 pastore suo Circo Rx in Chro Vir. optimus est
 michi vobis. Mire impeditus fui in ad te peruenire,
 post rumores sparsi sunt, de equitibus Vagantibus. Sed
 cetero operam dno vobis, ut alia ratione & occultare
 ser ingrediar. Et primo potero. Expedulas peruenire et
 mittam ut sciam quid sit actum. Expedulas Maris enim
 mouit. omnes quod nam hoc monstrum sit per dno vobis.
 Det de his Coram et spero. Inimicus. Expedulas vobis
 ligas & Conuocans. Ut datus impudens relapsus. Ma
 quam patitur in dno vobis. Nisi. vobis et
 talis dno in vobis. Nichilo tunc. si & cum vobis
 michi vobis. cum michi talis est. per vobis per lip
 fiam & Archiepiscopus terras. Aliqua saltem per vobis
 mans. ut. Conuocans peruenire. peruenire. Bene in dno
 Vale 10. Maij 1544

capitulum

Maximus vobis